平成 19 年 7 月 13 日
各 位

不動産投信発行者名
東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 3 番 1 号
ユ ナ イ テ ッ ド ・ ア ー バ ン 投 資 法 人

代 表 者 名
執 行 役 員     田 中 康 裕

（コード番号：8960）
投資信託委託業者名

ジャパン・リート・アドバイザーズ株式会社
代 表 者 名

代 表 取 締 役 会 長     阿 部 久 三
問い合わせ先
ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ    村 上 仁 志

TEL. 03-5402-3189

投資信託委託業者における重要な使用人の人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるジャパン・リート・アドバイザーズ株

式会社（以下「JRA」といいます。）の本日開催の取締役会において、重要な使用人であるチーフ・

フィナンシャル・オフィサーの退任が決議されましたので、下記のとおりお知らせ致します。

  なお、後任者につきましては平成 19年 7 月 19 日開催予定の JRA 取締役会において選任される予定

となっており、選任次第お知らせ致します。

記

退任する重要な使用人（平成 19年 7 月 31 日をもって退任予定）

チーフ・フィナンシャル・オフィサー 村上 仁志

本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、重要な使用人の変更とし

て、金融庁長官に届け出る他、必要な手続きを行います。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.united-reit.co.jp